
О ирюнаиии заявителя победителем коткурса ма присвоение статуса 
гараитмрующег© поставщика иа территории Омской области

В соответствии с пунктом 217 Основных положений функционирования 

розничных рынков электрической энергии, утвержденных постановлением 

Правительства Российской Федерации от 4 мая 2012 г. № 442, приказом Минэнерго 

России от 28 октября 2013 г. № 760 «О проведении конкурсов на присвоение статуса 

гарантирующего поставщика на территории Омской области», а также на основании 

протокола заседания комиссии по проведению конкурсов на присвоение 

статуса гарантирующего поставщика от 10 декабря 2013 г. №09-1193-пр 

п р и к а з ы в а ю :
Признать победителем конкурса на присвоение статуса гарантирующего 

поставщика на территории Омской области ОАО «Петербургская сбытовая 

компания».

Министерство эшергетикш 
Российской Федерации

(Минэнерго России)

П Р И К А З
YC- и. л&/3т_

Москва


